## 广州开发区金融控股集团有限公司 关于申请中止审查联讯证券股份有限公司变 更持有百分之五以上股权的股东文件公告

广州开发区金融控股集团有限公司(以下简称"我司")于2018年4月27日与昆山中联综合开发有限公司、北京银利创佳投资有限公司、北京物华盈智科贸有限公司签订了关于联讯证券股份有限公司(以下简称"联讯证券")的股权转让协议,计划受让上述三家公司合计所持联讯证券703,923,545股,占联讯证券股权比例为22.52%。

我司于 4 月 28 日通知了联讯证券相关股权转让协议的事宜并提交了变更持有 5%以上股权的股东资格申报材料。6 月 19 日,该申报事项取得了中国证监会广东证监局的第 20180008 号《受理通知书》。

鉴于目前申请变更持有 5%以上股权的股东资格申报事项内容具有不确定性,申报工作有待交易情况明确后再行恢复。我司已于 2018 年 8 月 10 日通知联讯证券股份有限公司向中国证监会广东证监局提交了中止审查变更持有联讯证券 5%以上股权的股东资格申报的申请,并于 8 月 17 日获联讯证券通知收到广东证监局下发的 [2018] 1 号《广东证监局行政许可申请中止审查通知书》,该局根据《行政许可法》、《中国证券监督管理委员会行政许可实施程序规定》(证监

会令第138号)的有关规定,决定同意联讯证券中止审查申请。

本次联讯证券变更持有 5%以上股权的股东申报事项能 否获得中国证监会的批准尚存在不确定性,公司将根据监管 部门审批的进展情况,及时履行信息披露义务。敬请广大投 资者注意投资风险。

特此公告。

